江苏省师范生教学基本功大赛组委会文件

组委会〔2021〕6 号

关于第十届江苏省师范生教学基本功大赛比赛时间调整的
通知

各参赛学校：

按照教育部和省教育厅疫情防控工作要求，经江苏省师

范生教学基本功大赛组委会讨论，现对第十届江苏省师范生

教学基本功大赛比赛时间进行调整，具体时间如下：

1.学前教育组：苏州幼儿师范高等专科学校 11月 5 日-

7 日

2.小学教育组：江苏师范大学 11月 5 日-7日

3.中学文科组：淮阴师范学院 11月 12 日-14日

4.中学理科组：南通大学 11 月 26 日-28日

5.艺体教育组：盐城师范学院 11月 12 日-14日

特此通知。

江苏省师范生教学基本功大赛组委会

 2021年 8 月 31日

报送：江苏省教育厅教师工作处。

江苏省师范生教学基本功大赛组委会    2021年 8月 31日印发